ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Тринадцатая сессия третьего созыва

(внеочередная)

РЕШЕНИЕ № 3/13-3

11 апреля 2025 года

О поощрении главы администрации

Джанкойского района в связи с праздником

В соответствии с Положением об оплате труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления Джанкойского района Республики Крым,

утвержденным решением сессии от 29.02.2024 № 2/76-2 (с изменениями),

решением Джанкойского районного совета Республики Крым от 15.07.2016 №

1/31-5 «Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих

муниципального образования Джанкойский район Республики Крым», решением

Джанкойского районного совета от 19 декабря 2024 года № 3/6-8 «Об условиях

оплаты труда главы администрации Джанкойского района Республики Крым»,

контрактом с лицом, назначаемым на должность главы администрации

Джанкойского района Республики Крым

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Поощрить главу администрации Джанкойского района Федоренко Инну

Сергеевну в связи с празднованием Дня местного самоуправления в размере

100 % должностного оклада.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Джанкойского районного совета     Ю.М. Лещишин

н